
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

           от  17.06.2022            № 212/43 
  

О внесении изменений в сводный 

перечень наказов избирателей, 

утвержденный решением Совета 

депутатов городского округа 

Фрязино от 15.10.2021 № 111/24 

 

 

В соответствии с Положением об организации работы с наказами 

избирателей в городском округе Фрязино Московской области, 

утвержденным решением Совета депутатов города Фрязино от 22 августа 

2013 года №224, 
               

Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л: 
 

1.  Внести изменения в сводный перечень наказов избирателей, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 

15.10.2021 № 111/24, изложив пункт 29 сводного перечня в следующей 

редакции: 

29. Оснащение средствами обучения и 

воспитания, играми и игрушками, мягким 

инвентарем, посудой, мебелью, теневыми 

навесами, МАФами здания, 

расположенного по адресу: г.Фрязино, 

Спортивный проезд, д.4а, 

предназначенного для размещения 

детского сада 

Управление 

образования 

администрации 

г.о.Фрязино 

 

2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов            Е.В.Романова 

 


